Praeterea percipiet de pecunia pro ebdomodariis ordi- 
nata non minus, et denarios quadraginta. Item omnes ad 
abbathiam infrascriptam de Biriton redditus recipiet, cum 
pencione quadam ex decimis de Eton ejusdem rectore .... 
solidos ipse xx. habebit, sub-prior decern, sed domino abbati 
reliquum remanebit. Et ut hoc decretum perpetuae firmi- 
tatis robur obtineat invocato Dei consilio in capitulari domo 
contradictores sententia excommunicationis innodavit, ut 
quicunque, temporibus futuris, hanc paginam violare, vel 
contra hanc collationem suam venire praesumpserit, indigna- 
tionem Salvatoris Domini nostri Jesu Christi et beatae virgi¬ 
nis Mariae, et beati Johannis apostoli et evangelistae, et om¬ 
nium sanctorum irremediabiliter possit incurrere. Et quia 
voluit quod haec sua donatio et concessio, et confirmatio rata 
et stabilis imperpetuum permaneat, hoc scriptum sigilli sui 
munimine, una cum communi sigillo domus de Haghmon, 
et toto capitulo, datum apud Haghmon die et anno supra- 
dictis. 

NUM. XII. 

Privilegia per Papain Alexandrum tertium, concessa Anno 
Domini j 117 2, et deinceps in sex Bullis, Monasterio de 
Haghmon. 

[Ibid.] 

Imprimis ut ordo canonicus qui secunddm Deum, et 

beati August, regulam ibidem esse dinoscitur perpetuis tem¬ 
poribus observeter. 

Item quascunque possessiones, quaecunque bona ec¬ 
clesia de Haghmon possidet nunc, aut in futurum, conces¬ 
sione pontificum, largitione regum vel principum, oblatione 
fidelium, seu aliis justis modis poterit adipisci, firrna et illi- 
bata permaneant. 

Item de novalibus dicti monasterii et nutrimentis ani- 
malium, nullus pr*sumat exigere decimas. 

Item confirmamus libertates et immunitates ab episco- 
pis, regibus, principibus, seu aliis quibuscunque fidelibus 
vobis concessas. 

Item sepulturam ipsius loci liberam esse concedimus; 
et eorum extremae voluntati nullus obsistat, qui se illic sepe- 
liri deliberaverint. 

Item nequis fratres, clericos et laicos, post factam in 
dicta ecclesia professionem, suscipiat aut retineat sine litera- 
rum vestrarum cautione. 

Item prohibemus, ut neque ecclesiastic*, nec seculari 
personae novas et injustas exactiones in praefaffi ecclesia vel 
in locis eis subditis exercere, aut indebita gravamina irro- 
gare. 

Item quod nullus ibi in abbatem praeponatur, qualibet 
subreptionis astutia, seu violentia, nisi quern fratres communi 

* Expensis. 
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consensu vel fratrum pars consilii sanioris, secundum Dei 
timorem, et beati Augustini regulam providerint eligendum.